MI.U)
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N°. 00612022

Nomeia Assessora Parlamentar da

Câmara Municipal de Buritis e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso

das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE:

Art. 10
- Fica NOMEADA para o cargo de ASSESSORA

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Buritis/RO, EDINAIR ROSA DE

OLIVEIRA, brasileira, inscrita no CPF sob o N° 939.332.402-63, e Cédula de

Identidade RG N° 19165137 SSP/MT.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Art. 30 . Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Buritis ao quinto dia
do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e dois.

ADRIANA MEDA LIMA
Publicado no Mural

Presidente da Câma 	unicipal de Buritis ç
	Municipal de Buritis

ük~. ~IA:

Asessora de Processos Legislativos
e da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Rua Cacoal, 1340, setor 02— CEP: 76.880-000 Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-3111